
Platner Collection
Lounge and Side Seating

Design : Warren Platner
［プラットナー コレクション・ラウンジ & サイドシーティング］

Platner Collection Knoll040

StoolEasy chair and Ottoman Lounge chair Side chair



Platner Collection
Lounge and Side Seating

Design : Warren Platner
［プラットナー コレクション・ラウンジ & サイドシーティング］

041 Platner Collection

※価格に消費税は含まれておりません。

Knoll

ラウンジチェア

1715 L BRMメタリックブロンズ

Lounge chair

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

1715 Lポリッシュニッケル

1715 LGゴールドプレート

メタリックブロンズ

ポリッシュニッケル

ゴールドプレート

メタリックブロンズ

ポリッシュニッケル

ゴールドプレート

カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S )

■ アルパカ
■ カプライア

¥1,070,000

¥1,170,000

¥1,490,000

¥1,100,000

¥1,200,000

¥1,520,000

■ エヴァ

■ トスカ
■ オペラ

■ アルパカ
■ カプライア

■ エヴァ

■ トスカ
■ オペラ

(  )-[  ]

サイドチェアSide chair カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

■ アルパカ
■ カプライア

■ エヴァ

■ トスカ
■ オペラ

■ アルパカ
■ カプライア

■ エヴァ

■ トスカ
■ オペラ

■ アルパカ
■ カプライア

■ エヴァ

■ トスカ
■ オペラ

¥580,000

¥640,000

¥970,000

¥590,000

¥650,000

¥980,000

¥650,000

¥710,000

¥1,040,000

スツールStool カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S ) カテゴリー ( W )

¥345,000

¥387,000

¥590,000

¥362,000

¥395,000

¥600,000

¥401,000

¥434,000

¥640,000

77
0

48
0

950 650

76
0

50
0

730 580

54
5

Ø 435

41
0

Ø 665

ストラクチャー スチールワイヤー

ゴールドプレートポリッシュニッケル メタリックブロンズ

(  )-[  ]

(  )-[  ]

1725 A BRM

1725 A

1725 AG

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

1719 Y BRM

1719 Y

1719 YG

(  )-[  ]

(  )-[  ]

(  )-[  ]

張地 ファブリック アルパカ ( C )  p.114 カプライア ( C )  p.114

オペラ ( S )  p.115 トスカ ( S )  p.115 ノルベルベット ( B )  p.116エヴァ ( S )  p.115

レザー

ポリッシュニッケル

ゴールドプレート

イージーチェアEasy chair カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S )

¥1,630,000

¥2,320,000

¥1,660,000

¥2,350,000

99
5

45
5

1000 955

1705 L

1705 LG

(  )-[  ]

(  )-[  ]

ポリッシュニッケル

ゴールドプレート

オットマン カテゴリー ( C ) カテゴリー ( S )

¥455,000

¥620,000

¥469,000

¥630,000

1709 Y

1709 YG

(  )-[  ]

(  )-[  ]

カテゴリー ( B )

■ ノルベルベット

¥1,280,000

¥1,380,000

¥1,700,000

カテゴリー ( B )

■ ノルベルベット

¥660,000

¥720,000

¥1,050,000

カテゴリー ( B )

■ ノルベルベット

¥426,000

¥457,000

¥660,000

カテゴリー ( B )

■ ノルベルベット

¥1,890,000

¥2,590,000

カテゴリー ( B )

■ ノルベルベット

¥550,000

¥710,000

ベルートペレ ( W )  p.116 アンデス ( W )  p.116 アクア ( W )  p.116ヴォロ ( W )  p.116


